CAMARA MUNIGIPAL DE IPATINGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Assessoria Técnica

MOÇAO DE APLAUSOS N" 338/ 2024

Senhor Presidente.

Proponho aos ilustres pares da Câmara Municipal de
Ipatinga MOÇÃO DE APLAUSOS ao Senhor Cleberson Laureano de Alcantara
pelo relevante serviços prestados à cidade e cidadãos de bem de lpatinga.

Com a Ação imediata da PMMG, onde conseguiram
conter meliantes e recuperar os bens roubados em uma mega operação

Requer-se o envio de cópia da presente Moção ao
homenageado, bem como sua divulgação no sítio eietrônico da Câmara Municipal.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 21 de outubro de2024

Werley Araújo

TIMARA MUNICIPAI DE PANI lcA

RF.CERI D O
\àÞ¡'-l-J-

qtçocrae' GERÂ-L